
UCHWAŁA NR XXXI.324.2018
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ

z dnia 29 czerwca 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie miejsc okazjonalnie wykorzystywanych do kąpieli na terenie 
Gminy Biała

Na podstawie art. 39. ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U.  poz. 1566 z późn. zm.1) )  oraz 
art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 poz. 994 i 1000) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli na terenie gminy 
Biała w 2018 roku - ,,Zielona Zatoka”, zgodnie z załacznikiem graficznym nr 1.

2. Miejsce okazjonalnie wykorzystywane do kąpieli będzie zlokalizowane w miejscowości
ul. Zielona Zatoka 1, 48-220 Łącznik.

3. Organizatorem miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli jest Centrum Rekreacyjne ,,Zielona 
Zatoka” S. C., ul. Zielona Zatoka 1, 48-220 Łącznik.

§ 2. 1. Wyraża się zgodę na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli na terenie gminy 
Biała w 2018 roku - ,,Zielona Zatoka 2", zgodnie z załacznikiem graficznym nr 2.

2. Miejsce okazjonalnie wykorzystywane do kąpieli będzie zlokalizowane w miejscowości
ul. Zielona Zatoka 1, 48-220 Łącznik.

3. Organizatorem miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli jest Centrum Rekreacyjne ,,Zielona 
Zatoka” S. C., ul. Zielona Zatoka 1, 48-220 Łącznik.

§ 3. 1. W roku 2018 sezon kąpielowy dla miejsca, o którym mowa w § 1 ust. 1, określa się na okres 
01.07.2018r. -30.07.2018r.

2. W roku 2018 sezon kąpielowy dla miejsca, o którym mowa w § 2 ust. 1, określa się na okres 01.08.2018r. - 
30.08.2018r.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białej.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego.

 
Przewodniczący Rady

Robert Roden

  

1) Zm.z 2017r. poz. 2180 oraz z 2018 r. poz. 650 i 710

Id: 87F07800-C537-45F4-B66D-1C6CE7312DED. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXI.324.2018

Rady Miejskiej w Białej

z dnia 29 czerwca 2018 r.

Id: 87F07800-C537-45F4-B66D-1C6CE7312DED. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXI.324.2018

Rady Miejskiej w Białej

z dnia 29 czerwca 2018 r.

Id: 87F07800-C537-45F4-B66D-1C6CE7312DED. Podpisany Strona 1




